MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 1 1 98/2021 Em 10 de junho de 202]

Câmara Municipal de Ararzlgllgrê.
Protocolo: 5199/2021 de 02/07/2021 16:43
Documento: Resposta no l à Indicação no 1755/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

H

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara I'ü'\unícipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1755/2021, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, Encaminhámos
a inclusa a cópia das informações prestada pela Secretaria /municipal da Educação.

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos protestos de nossa

Ate"'iosamd«te

ALAR ÜkVA
Chefe db (l;bbinete

R

PREFEITURA MLJNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL, DA EOUCAÇÃO

GABINETEDASECRETARIA
Avenida Vigente Jerõnimo Freira. n' 22 -- Vila Xavicr

CEP: 14.8 1 0-038 -- Arara(luara - SP
(0 1 6) 3301-1 902/ scccduc ici o:dí:ajaraclu nâ.s1}.20\;.hl

Araraquara, 21 de maio de 2021

Alan Salva
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 1755/2021 Vereador Guilherme Branco. Guichê n' 023.442/2021

Senhor Chefe de Gabinete

Conforme diálogo com o Vereador em 24/04/2021, referida proposta estava en]
estudo nesta Secretaria Municipal da Educação e será implantada, conforme capacidade e
quantitativos por escola, anexo Resolução SME n' 23/2021, de 19 de maio de 2021, que dispõe
sobre o assunto.

Atenciosamente

Secretária Municipal da Educação

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E2H0Y7H3X1C6S9H3
		2021-07-12T16:40:15-0300

		2021-07-12T16:40:15-0300